1

以此件为准

汕府办函〔2025〕103 号

各县（市、区）人民政府，市政府各部门、各直属事业单位：

《2025 年汕尾市人民政府重大行政决策事项目录》已经市委、市政府同意，现印

发给你们，请结合实际认真贯彻实施。实施过程中遇到的问题，请径向市司法局反映。

汕尾市人民政府办公室

2025 年 7 月 30 日

序号 重大行政决策事项
是否举

行听证
所属范畴 决策形式 承办部门

1
汕尾市新质科教城

规划建设方案
否

经济和

社会发展

重大公共

建设项目
市科技局

2
汕尾市海岸带综合

保护与利用总体规划
否 环境保护 专项规划 市自然资源局

3
汕尾市声环境功能区区

划方案
否 环境保护

重大公共

政策
市生态环境局

4
汕尾港总体规划（2025

—2035 年）
否

经济和

社会发展
专项规划 市交通运输局

5 汕尾市商业网点规划 否
经济和

社会发展
专项规划 市商务局

6
全市应急避难场所

专项规划
否 社会管理 专项规划 市应急管理局

说明：重大行政决策事项可按实际情况适时进行调整。